
ZARZĄDZENIE NR 2920/FN/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz Uchwały Nr LXIV/756/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 

1) Urząd Miasta: 

 zwiększa się przychody:  
  
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 443.122,00 zł, 
     

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę  28,12 zł, 
     

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział  750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, 
     

c) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział  750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł, 
     

d) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 750 Administracja publiczna    

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę  21.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  10.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  26.000,00 zł, 
     

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział  600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 475.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Tadeusza 
Kościuszki" o kwotę 10.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Mikołaja z 
Koźla" o kwotę 8.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i wykonanie 
budowy/przebudowy ul. Jasińskiego" o kwotę 12.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i budowa ul. Wyspiańskiego – 
dojazd do posesji od nr 28 do nr 40" o kwotę 100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i wykonanie 
budowy/przebudowy ul. Nowowiejskiej" o kwotę 95.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i wykonanie 
budowy/przebudowy ciągu drogi od 
skrzyżowania z ulicą Karpacką do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 418 w Kędzierzynie-
Koźlu" o kwotę 200.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i rozbudowa ul. Romana 
Dmowskiego" o kwotę 50.000,00 zł, 

     
Dział  750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 56.565,00 zł, 

  Zadanie pn. "Budżet obywatelski 2023" o kwotę 56.565,00 zł, 
     

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 45.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Budowa wału 

przeciwpowodziowego wraz z zastawką na 
potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do  ul. 
Chrobrego" o kwotę 45.000,00 zł, 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 350.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 2



  Zadanie pn. "Rozbudowa systemu monitoringu 
wizyjnego miasta" o kwotę 350.000,00 zł, 

     
Dział  801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 70.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Rozbudowa budynku PP nr 11" o kwotę 70.000,00 zł, 
     

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 170.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Budowa przyłącza wody do 

Rodzinnych Ogródków Działkowych „Huta 
Miedarska”, os. Lenartowice w Kędzierzynie-
Koźlu" o kwotę 170.000,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział  600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 1.110.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ulic Kościelnej i 
Zaścianek" o kwotę 800.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Poprawa atrakcyjności i 
dostępności terenów inwestycyjnych poprzez 
przebudowę skrzyżowania ul. Szkolnej z ul. 
Zwycięstwa" o kwotę 310.000,00 zł, 

     
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 28,12 zł, 

  Zadanie pn. "Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na obszarze Gminy" o kwotę 28,12 zł, 

     

f) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.600,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 21.600,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 3



  
Dział  926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   
§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego o kwotę 3.400,00 zł, 

     

g) Wydział Organizacyjny: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział  750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 3.000,00 zł, 
     

h) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 zwiększa się wydatki:  
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska   

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych o kwotę 200.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Dofinansowanie inwestycji o 
charakterze ekologicznym" o kwotę 200.000,00 zł, 

     

i) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki:  
     

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 20.200,00 zł, 

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 9.640,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
o kwotę 

 
798,00 zł, 

     
Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 4



§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych o kwotę 127.000,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:  
     

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną o kwotę 100.310,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 6.100,00 zł, 
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną o kwotę 3.700,00 zł, 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 40.000,00 zł, 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 169.490,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych   

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną o kwotę 28.550,00 zł, 

     

j) Straż Miejska: 

 zmniejsza się wydatki:  
     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 5



k) Wydział Zarządzania Drogami: 

 zwiększa się wydatki:  
     

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 150.000,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 150.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Budowa, przebudowa dróg 

gminnych i obiektów mostowych" o kwotę 150.000,00 zł, 
     

l) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki:  
     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 56.565,00 zł, 

     

m) Wydział Działalności Gospodarczej: 

 zmniejsza się wydatki:  
     

Dział 757 Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego   

§ 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji o kwotę 60.000,00 zł, 

     

n) Referat Obsługi Finansowej: 

 zwiększa się wydatki:  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy   

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 40.000,00 zł, 

     
Dział 757 Obsługa długu publicznego   

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki   

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 
 

o kwotę 
 

60.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 6



     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.800,10 zł, 
     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, 
     

b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze o kwotę 6.000,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł, 
     

c) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, 
     

d) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.500,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 7



§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł, 
     

e) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

12.000,00 zł, 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 45.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.500,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 45.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.000,00 zł, 
     

f) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 3.130,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.450,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 10.816,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.396,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł, 
     

g) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 8



§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze o kwotę 3.460,00 zł, 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 310,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.080,00 zł, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych o kwotę 3.036,33 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 248,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 32,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.116,33 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.050,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł, 
     

h) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów o kwotę 3.392,67 zł, 

     
 - zmniejsza się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 38.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.600,00 zł, 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

2.500,00 zł, 
  Zadanie pn. "Zakup zmywarki gastronomicznej" o kwotę 2.500,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 38.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.392,67 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 9



§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 15.100,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup patelni uchylnej 
elektrycznej wraz z montażem" o kwotę 15.100,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.500,00 zł, 
     

i) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze o kwotę 4.770,00 zł, 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 692,32 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 130,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.592,32 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 
     

j) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.000,00 zł, 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 7.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 8.000,00 zł, 
     

k) Przedszkole nr 2: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 10



     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 10.000,00 zł, 
     

l) Przedszkole nr 5: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

m) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 
     

n) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

o) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

p) Przedszkole nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 11



r) Przedszkole nr 10: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 437,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 50,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 487,00 zł, 
     

s) Przedszkole nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

6.500,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 5.800,10 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 6.500,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 25.000,00 zł, 
     

t) Przedszkole nr 12: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 321,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 412,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 2.900,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 45,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 12



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.678,00 zł, 
     

u) Przedszkole nr 13: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 423,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 70,00 zł, 
     
 - zwiększa się dochody majątkowe: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
o kwotę 

 
74,00 zł, 

     
 - zmniejsza się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

18.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 18.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 567,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 
     

w) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

x) Przedszkole nr 17: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 13



y) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     

z) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 
     
     

za) Przedszkole nr 26: 

 - zwiększa się dochody bieżące: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 6.241,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.241,00 zł, 
     

zb) Żłobek nr 3: 

 - zmniejsza się wydatki: 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego o kwotę 7.000,00 zł, 
     

 - zwiększa się wydatki: 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

17.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Rozbudowa istniejącego 

monitoringu w Żłobku nr 3" 
 

o kwotę 
 

17.000,00 zł, 
     

zc) Żłobek nr 6: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 14



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 
     

zd) Żłobek nr 10: 

 zwiększa się wydatki: 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,  
     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne): 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup sprzętu kuchennego dla 
Domów Dziennego Pobytu" o kwotę 15.000,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.340,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   
 

o kwotę 
 

2.450,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup profesjonalnej maszyny 
wieloczynnościowej dla Domu Dziennego 
Pobytu nr 5" o kwotę 25.000,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
Dział 700 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 770,00 zł, 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

377.000,00 zł, 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 21.000,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 3.600,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

3.870,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.360,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 15



Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

  

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

335.000,00 zł, 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 56.000,00 zł, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

1.740,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar vi odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

10.700,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.960,00 zł, 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30.000,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

1.300,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
186.178,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i wykonanie termomodernizacji 
budynku przy ul. Piastowskiej 58 (wraz z 
dachem)" 

 
 

o kwotę 

 
 

186.178,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46.000,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 9.000,00 zł, 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.000,00 zł, 

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300.000,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 9.000,00 zł, 
§ 4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 

o kwotę 30.000,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 16



§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę  1.300,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

65.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Założenie monitoringu na 

schronisku dla bezdomnych zwierząt" 
 

o kwotę 
 

65.000,00 zl, 
     

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

20.000,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

19.760,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 

 
107.272,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja centrali 
wentylacyjnej – Kryta Pływalnia" o kwotę 

 
100.000,00 zł, 

 
 Zadanie pn. „Dokumentacja – 

zautomatyzowanie sterowania źródłami 
grzewczymi – Kryta Pływalnia" o kwotę 

 
 

7.272,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  24.500,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.260,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 

 
18.450,00 zł. 

  Zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia boiska na 
stadionie w Blachowni" o kwotę 

 
18.450,00 zł. 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 17



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35244151-5832-4E36-93AF-E80B81E8D212. Podpisany Strona 18

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE  Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Kierownik Referatu Budżetu w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta Kędzierzyn-KoźleBeata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera y
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera z
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera za
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zb
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zc
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zd

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



